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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERLINER FC BE Berliner FC 1.3 ja

        JÜRGENS Wilko GER BE Berliner FC 1987 R M      

        DEMSKI Dominik GER BE Berliner FC 1991 R M      

        WICHITILL Gert GER BE Berliner FC 1966 R M      

Bielefelder TG WE Bielefelder TG 1.4 ja

        DICKEL Lorenz GER WE FS Bielefelder TG 2004 R M      

        MAKLAKOV Julian GER WE FS Bielefelder TG 2008 R M      

        WORTMANN Max GER WE FS Bielefelder TG 2006 L M      

ETV HAMBURG HH ETV Hamburg 1.1 ja

        KAMPMANN Marc-André GER HH ETV Hamburg 1994 R M      

        EHRHARDT Jonas GER HH ETV Hamburg 1994 R M      

        TAHA Omar EGY HH ETV Hamburg 1995 R M      

Fechtzentrum Berlin 3 BE 1.7 ja

        STOLLE Maximilian GER BE Fechtzentrum Berlin 1996 R M      

        JACKISCH Torsten GER BE Fechtzentrum Berlin 1969 R M      

        HESSE Julian GER BE Fechtzentrum Berlin 1986 R M      

FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr 1.2 ja

        LERAY Thomas FRA NR FSV Mülheim/Ruhr 1990 R M      

        RANG Felix GER NR FSV Mülheim/Ruhr 1985 R M      

        KLUGER Vincent GER NR FSV Mülheim/Ruhr 1995 R M      

        WIEDEKAMP Philipp GER NR FSV Mülheim/Ruhr 1994 R M      

HERNER TC WE Herner TC 1.5 ja

        WITZKE Alessio GER WE Herner TC 2005 R M      

        CAMUS Jan Patrick GER WE Herner TC 1996 R M      

        CAMUS Carl David GER WE Herner TC 1994 R M      

        BORISOV Dmitriy GER WE Herner TC 1994 R M      

TV ALSFELD HE TV Alsfeld 1.6 ja

        MACH Cornelius GER HE TV Alsfeld 1995 R M      

        SCHOTT Simon GER HE TV Alsfeld 2004 R M      

        BECKER Luca GER HE TV Alsfeld 2004 R M      

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 0.0 GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg ja

2. 1 002 0.0 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr ja

3. 1 003 0.0 GER BERLINER FC BE Berliner FC ja

4. 1 004 GER Bielefelder TG WE Bielefelder TG ja

5. 1 005 0.0 GER HERNER TC WE Herner TC ja

6. 1 006 0.0 GER TV ALSFELD HE TV Alsfeld ja

7. 1 007 0.0 GER Fechtzentrum Berlin 3 BE ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Benjamin Denzer

Turnierleitung

Armin Stadter
Philipp Gorray
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 7 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
03.06. 10:30

8er KO mit Platz 1-8

7 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 03.06. 10:30

8er KO
4er Finale
Die Plätze 1-8 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg 2 1 0.0

2 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr 2 2 0.0

3 GER BERLINER FC BE Berliner FC 2 3 0.0

4 GER Bielefelder TG WE Bielefelder TG 2 4

5 GER HERNER TC WE Herner TC 2 5 0.0

6 GER TV ALSFELD HE TV Alsfeld 2 6 0.0

7 GER Fechtzentrum Berlin 3 BE 2 7 0.0
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

*** Freilos ***  

Bielefelder TG GER  

Bahn 12 Sa. 12:00

BERLINER FC GER   V

Fechtzentrum Berlin 3 (7) GER   21

R: EIFLER Peter (GER)

 

1 ETV HAMBURG GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9 Sa. 10:30

5 HERNER TC GER   V

4 Bielefelder TG GER   41

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 10 Sa. 10:30

3 BERLINER FC GER   40

6 TV ALSFELD GER   V

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn 12 Sa. 10:30

7 Fechtzentrum Berlin 3 GER   9

2 FSV MÜLHEIM GER   V

  R: HERZHOFF Julius (GER) / EIFLER Peter (GER)

Bahn 9 Sa. 12:00

ETV HAMBURG GER   V

HERNER TC (5) GER   30

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 10 Sa. 12:00

TV ALSFELD (6) GER   22

FSV MÜLHEIM GER   V

R: RICKEN Lisa (GER)

Bahn 9 Sa. 13:10

ETV HAMBURG GER   31

FSV MÜLHEIM GER   V

R: EIFLER Peter (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 12 Sa. 13:10

1 Bielefelder TG (4) GER   V

2 BERLINER FC (3) GER   40

  R: RICKEN Lisa (GER)

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 Fechtzentrum Berlin 3 (7) GER  

 

  Bahn 10 Sa. 13:10

1 HERNER TC (5) GER   V

2 TV ALSFELD (6) GER   36

  R: TENBERGEN Paul (GER)
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Direktausscheidung

8er Tableau

10:30 | Bahn 9 R: TENBERGEN Paul, GER

Bielefelder TG 41 45 HERNER TC

MAKLAKOV Julian 5 5 3 3 WITZKE Alessio

WORTMANN Max 3 8 10 7 CAMUS Jan Patrick

DICKEL Lorenz 7 15 14 4 CAMUS Carl David

WORTMANN Max 1 16 20 6 WITZKE Alessio

MAKLAKOV Julian 8 24 25 5 CAMUS Carl David

DICKEL Lorenz 3 27 30 5 CAMUS Jan Patrick

WORTMANN Max 8 35 32 2 CAMUS Carl David

DICKEL Lorenz 3 38 40 8 WITZKE Alessio

MAKLAKOV Julian 3 41 45 5 CAMUS Jan Patrick

10:30 | Bahn 10 R: RICKEN Lisa, GER

TV ALSFELD 45 40 BERLINER FC

MACH Cornelius 5 5 0 0 DEMSKI Dominik

SCHOTT Simon 5 10 9 9 WICHITILL Gert

BECKER Luca 5 15 10 1 JÜRGENS Wilko

SCHOTT Simon 5 20 15 5 DEMSKI Dominik

MACH Cornelius 5 25 16 1 JÜRGENS Wilko

BECKER Luca 5 30 26 10 WICHITILL Gert

SCHOTT Simon 5 35 32 6 JÜRGENS Wilko

BECKER Luca 5 40 34 2 DEMSKI Dominik

MACH Cornelius 5 45 40 6 WICHITILL Gert

10:30 | Bahn 12 R: HERZHOFF Julius, GER / EIFLER Peter, GER

FSV MÜLHEIM 45 9 Fechtzentrum Berlin 3

LERAY Thomas 5 5 0 0 STOLLE Maximilian

RANG Felix 5 10 3 3 JACKISCH Torsten

WIEDEKAMP Philipp 5 15 3 0 HESSE Julian

LERAY Thomas 5 20 4 1 JACKISCH Torsten

WIEDEKAMP Philipp 5 25 5 1 STOLLE Maximilian

RANG Felix 5 30 6 1 HESSE Julian

WIEDEKAMP Philipp 5 35 7 1 JACKISCH Torsten

LERAY Thomas 5 40 8 1 HESSE Julian

RANG Felix 5 45 9 1 STOLLE Maximilian
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Halbfinale

12:00 | Bahn 9 R: TENBERGEN Paul, GER

HERNER TC 30 45 ETV HAMBURG

CAMUS Jan Patrick 5 5 1 1 EHRHARDT Jonas

BORISOV Dmitriy 2 7 10 9 TAHA Omar

WITZKE Alessio 8 15 13 3 KAMPMANN Marc-André

BORISOV Dmitriy 2 17 20 7 EHRHARDT Jonas

CAMUS Jan Patrick 8 25 21 1 KAMPMANN Marc-André

WITZKE Alessio 2 27 30 9 TAHA Omar

BORISOV Dmitriy 0 27 35 5 KAMPMANN Marc-André

WITZKE Alessio 1 28 40 5 EHRHARDT Jonas

CAMUS Jan Patrick 2 30 45 5 TAHA Omar

12:00 | Bahn 10 R: RICKEN Lisa, GER

FSV MÜLHEIM 45 22 TV ALSFELD

LERAY Thomas 5 5 3 3 MACH Cornelius

RANG Felix 5 10 6 3 SCHOTT Simon

WIEDEKAMP Philipp 5 15 6 0 BECKER Luca

LERAY Thomas 5 20 11 5 SCHOTT Simon

WIEDEKAMP Philipp 5 25 11 0 MACH Cornelius

RANG Felix 5 30 14 3 BECKER Luca

WIEDEKAMP Philipp 5 35 17 3 SCHOTT Simon

LERAY Thomas 5 40 19 2 BECKER Luca

RANG Felix 5 45 22 3 MACH Cornelius

Tableau 5-8

12:00 | Bahn 12 R: EIFLER Peter, GER

Fechtzentrum Berlin 3 21 45 BERLINER FC

JACKISCH Torsten 3 3 5 5 DEMSKI Dominik

STOLLE Maximilian 7 10 9 4 JÜRGENS Wilko

HESSE Julian 1 11 15 6 WICHITILL Gert

JACKISCH Torsten 5 16 20 5 JÜRGENS Wilko

HESSE Julian 1 17 25 5 DEMSKI Dominik

STOLLE Maximilian 1 18 30 5 WICHITILL Gert

HESSE Julian 0 18 35 5 JÜRGENS Wilko

JACKISCH Torsten 2 20 40 5 WICHITILL Gert

STOLLE Maximilian 1 21 45 5 DEMSKI Dominik
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Platz 3/4

13:10 | Bahn 10 R: TENBERGEN Paul, GER

TV ALSFELD 36 45 HERNER TC

BECKER Luca 3 3 5 5 CAMUS Jan Patrick

MACH Cornelius 7 10 7 2 CAMUS Carl David

SCHOTT Simon 1 11 15 8 WITZKE Alessio

BECKER Luca 9 20 18 3 CAMUS Carl David

SCHOTT Simon 1 21 225 207 CAMUS Jan Patrick

MACH Cornelius 0 21 30 5 WITZKE Alessio

SCHOTT Simon 9 30 35 5 CAMUS Carl David

BECKER Luca 0 31 40 0 WITZKE Alessio

MACH Cornelius 5 36 45 5 CAMUS Jan Patrick

Platz 5/6

13:10 | Bahn 12 R: RICKEN Lisa, GER

BERLINER FC 40 45 Bielefelder TG

DEMSKI Dominik 3 3 5 5 MAKLAKOV Julian

WICHITILL Gert 7 10 8 3 WORTMANN Max

JÜRGENS Wilko 5 15 14 6 DICKEL Lorenz

DEMSKI Dominik 4 19 20 6 WORTMANN Max

JÜRGENS Wilko 3 22 25 5 MAKLAKOV Julian

WICHITILL Gert 15 37 30 5 DICKEL Lorenz

JÜRGENS Wilko -7 30 35 5 WORTMANN Max

DEMSKI Dominik 4 34 40 5 DICKEL Lorenz

WICHITILL Gert 6 40 45 5 MAKLAKOV Julian

Platz 7/8

Finale

13:10 | Bahn 9 R: EIFLER Peter, GER

FSV MÜLHEIM 45 31 ETV HAMBURG

LERAY Thomas 5 5 4 4 EHRHARDT Jonas

WIEDEKAMP Philipp 1 6 10 6 TAHA Omar

RANG Felix 9 15 13 3 KAMPMANN Marc-André

WIEDEKAMP Philipp 5 20 13 0 EHRHARDT Jonas

LERAY Thomas 5 25 16 3 KAMPMANN Marc-André

RANG Felix 5 30 23 7 TAHA Omar

WIEDEKAMP Philipp 5 35 23 0 KAMPMANN Marc-André

RANG Felix 5 40 25 2 EHRHARDT Jonas

LERAY Thomas 5 45 31 6 TAHA Omar
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr  

        LERAY Thomas FRA NR FSV Mülheim/Ruhr 1990

        RANG Felix GER NR FSV Mülheim/Ruhr 1985

        KLUGER Vincent GER NR FSV Mülheim/Ruhr 1995

        WIEDEKAMP Philipp GER NR FSV Mülheim/Ruhr 1994

2 GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg  

        KAMPMANN Marc-André GER HH ETV Hamburg 1994

        EHRHARDT Jonas GER HH ETV Hamburg 1994

        TAHA Omar EGY HH ETV Hamburg 1995

3 GER HERNER TC WE Herner TC  

        WITZKE Alessio GER WE Herner TC 2005

        CAMUS Jan Patrick GER WE Herner TC 1996

        CAMUS Carl David GER WE Herner TC 1994

        BORISOV Dmitriy GER WE Herner TC 1994

4 GER TV ALSFELD HE TV Alsfeld  

        MACH Cornelius GER HE TV Alsfeld 1995

        SCHOTT Simon GER HE TV Alsfeld 2004

        BECKER Luca GER HE TV Alsfeld 2004

5 GER Bielefelder TG WE Bielefelder TG  

        DICKEL Lorenz GER WE FS Bielefelder TG 2004

        MAKLAKOV Julian GER WE FS Bielefelder TG 2008

        WORTMANN Max GER WE FS Bielefelder TG 2006

6 GER BERLINER FC BE Berliner FC  

        JÜRGENS Wilko GER BE Berliner FC 1987

        DEMSKI Dominik GER BE Berliner FC 1991

        WICHITILL Gert GER BE Berliner FC 1966

7 GER Fechtzentrum Berlin 3 BE  

        STOLLE Maximilian GER BE Fechtzentrum Berlin 1996

        JACKISCH Torsten GER BE Fechtzentrum Berlin 1969

        HESSE Julian GER BE Fechtzentrum Berlin 1986
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name E I H P O N Q Ref Vid Ass

GER CN CN EIFLER Peter 1 1 1 3 0 0

CN CN CN HERZHOFF Julius 1 1 0 0

CN CN CN RICKEN Lisa 1 1 1 3 0 0

B B CN TENBERGEN Paul 1 1 1 3 0 0

4 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FSV MÜLHEIM NR FSV Mülheim/Ruhr  

      LERAY Thomas NR FSV Mülheim/Ruhr 1990

      RANG Felix NR FSV Mülheim/Ruhr 1985

      KLUGER Vincent NR FSV Mülheim/Ruhr 1995

      WIEDEKAMP Philipp NR FSV Mülheim/Ruhr 1994

Silber GER ETV HAMBURG HH ETV Hamburg  

      KAMPMANN Marc-André HH ETV Hamburg 1994

      EHRHARDT Jonas HH ETV Hamburg 1994

      TAHA Omar HH ETV Hamburg 1995

Bronze GER HERNER TC WE Herner TC  

      WITZKE Alessio WE Herner TC 2005

      CAMUS Jan Patrick WE Herner TC 1996

      CAMUS Carl David WE Herner TC 1994

      BORISOV Dmitriy WE Herner TC 1994


